

Pors Tryk ApS
Gammelby Møllevej 14, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 66 16 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Karsten Porsholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pors Tryk ApS
Gammelby Møllevvej 14
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26 66 16 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inger Andersen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bogtryksprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 949.852 mod 958.017 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.907 mod 15.157 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening eller kapitaltilskud.

Til styrkelse af kapitaberedskabet har selskabsdeltager og ledelse tilført likviditet og er indforstået med at afdrag alene forfalder, når likviditeten tillader det, hvorefter selskabets ledelse har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	949.852	958.017
2 Personaleomkostninger	-983.703	-922.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.233	-4.500
Driftsresultat	-62.084	30.946
Øvrige finansielle omkostninger	-3.123	-9.989
Resultat før skat	-65.207	20.957
Skat af årets resultat	-1.700	-5.800
Årets resultat	-66.907	15.157
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.157
Disponeret fra overført resultat	-66.907	0
Disponeret i alt	-66.907	15.157

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.367	5.600
Materielle anlægsaktiver i alt	155.367	5.600
Andre tilgodehavender	27.225	27.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.225	27.225
Anlægsaktiver i alt	182.592	32.825
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.540	36.750
Varebeholdninger i alt	39.540	36.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.036	321.367
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.860	18.500
Udskudte skatteaktiver	0	1.700
Tilgodehavender i alt	296.896	341.567
Likvide beholdninger	42.684	8.174
Omsætningsaktiver i alt	379.120	386.491
Aktiver i alt	561.712	419.316

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	395.000	395.000
Overført resultat	-518.320	-451.413
Egenkapital i alt	-123.320	-56.413
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	221	77.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.861	106.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360.923	115.849
Anden gæld	218.027	175.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	685.032	475.729
Gældsforpligtelser i alt	685.032	475.729
Passiver i alt	561.712	419.316

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	395.000	-451.413	-56.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.907</u>	<u>-66.907</u>
	<u>395.000</u>	<u>-518.320</u>	<u>-123.320</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening eller kapitaltilskud.

Til styrkelse af kapitalberedskabet har selskabsdeltager og ledelse tilført likviditet og er indforstået med at afdrag alene forfalder, når likviditeten tillader det, hvorefter selskabets ledelse har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	848.031	796.814
Pensioner	110.191	96.766
Andre omkostninger til social sikring	9.811	8.459
Personaleomkostninger i øvrigt	15.670	20.532
	<u>983.703</u>	<u>922.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
